
2. pielikums
Valsts aģentūras „Latvijas Ģeotelpiskās informācijas aģentūra”

2008.gada 19.novembra noteikumi nr.20

Dešifrēšanas iespēju piemērs, aerofotografēšanā izmantojot analogo 
fotokameru

Dešifrēšanas iespēja topogrāfiskās 
kartes sagatavošanas procesā 
(atzīmēto objektu izvēle pēc  

analoģijas izmēra ziņā)

Aerofotografēšanas augstums virs 
vidējā apvidus augstuma (m)

1. daļēji  nav  iespējams  dešifrēt  drāšu 
žogus;

2. iespēja dešifrēt nemarķētas akas;
450 - 600

3. daļēji nav iespējams dešifrēt ielu  un 
ietvju apmales;

4. drāšu žogus pārsvarā nav iespējams 
dešifrēt;

5. nedroša nemarķētu aku dešifrēšana;

600 - 800

6. ielu un ietvju apmales pārsvarā nav 
iespējams dešifrēt;

7. nedroša  žogu  un  dzīvžogu 
dešifrēšana;

8. daļēji  nav  iespējams  dešifrēt 
elektrības stabus;

800 - 1000

9. daļēji  nav  iespējams  dešifrēt  žogus 
un dzīvžogus; 1000 - 1200

10. daļēji  nav  iespējams  dešifrēt 
nelielas ēku piebūves (~2m²);

11. nav  iespējams  dešifrēt  nelielus 
grāvjus (~2m platums);

1200 - 1500

12. nelielas  ēku  piebūves  (~2m²) 
pārsvarā nav iespējams dešifrēt. 1500 - 2300

Dešifrēt  iespējams  tikai  lielākus 
objektus kā 1.-12.punktos minētie. 2300 - 4500

Direktors                                                                      V.Vilcāns

P.Pētersons 67064247
Peteris.Petersons@lgia.gov.lv

LGIAnotp2_191108_aerofoto;  Pielikums  valsts  aģentūras  “Latvijas  Ģeotelpiskās 
informācijas aģentūra” noteikumiem “ Aerofotografēšanas darbu plānošanas, izpildes un 
izpildes kontroles kārtība”

12


	Dešifrēšanas iespēju piemērs, aerofotografēšanā izmantojot analogo fotokameru
	Dešifrēšanas iespēja topogrāfiskās kartes sagatavošanas procesā (atzīmēto objektu izvēle pēc analoģijas izmēra ziņā)


